
Aquaforum Františkovy Lázně
Kraj: Karlovarský Okres: Cheb

GPS souřadnice: 50.117145N, 12.357766E Adresa URL: www.aquaforum-frantiskovylazne.cz

Bazénové centrum Aquaforum se nachází nedaleko vlakové zastávky Františkovy Lázně - Aquaforum, 10
minut chůze od hlavní lázeňské promenády přes lázeňský park plný veverek.
Aquapark Aquaforum nabízí několik vnitřních i venkovních bazénů, atrakcí, vířivky, tobogány,
také smíšenou finskou saunu.
Po dlouhém plavání i řádění na vodních atrakcích vám může vyhládnout, tak  neváhejte zajít do
AQUA SNACK BARU, kde si každý přijde na to své. V  nabídce naleznete vše, co uspokojí vaše chuťové
buňky.
Otevírací doba
bazén denně 9:00 – 21:00sauna denně 11:00 – 19:30
Parkoviště Aquaforum se nabízí jednoduchou možnost zaparkování vašeho  automobilu pouze několik
metrů od hlavního vchodu Aquafora. Cena stání  je 20 Kč za hodinu, které jsou vám při vstupu do bazénu
vráceny.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/1286/aquaforum-frantiskovy-lazne/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 05:01:36


